
DODATEK Č. 2
MANDÁTNÍ SMLOUVY

o Činnoste¢h smčřujídch k vypořádání účtu 315 a účtu 042
Č. 000090 00 09 (číslo smlouvy INŽ: 961$)

uzavřené v souladů s ustanovcním § 566 a násl. zákona č, 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Obchodní společnost:
lČ:
DIČ:
Se sídlem:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
jednqjící:

Zapsaná:

Dopravní podnik hl,m.Prnhy, akciová společnost,
00005886,
CZ00005886 - plátce DPH,
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9,
Česká spořitclna, a.s., Pobočka Rytířská 29, 110 00 Praha l,
1930731349/0800,
Ing. jaroslavem Ďurišem, píŕdsedou představenstva
Be. Magdalenou Češkovou, místopř¢dscdkyní představcnstva
v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č, 847

dále jen jako ,,DPP" na straně jedné

Obchodní společnost:
lČ:
DIČ:
Se sídkm:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Zapsaná:

Inženýring dopravních staveb a.s,,
27923673,
CZ27923673 - p]ät¢¢ DPH,
Na Moráni 3/360, l28 01 Praha 2,
Komerční banka, a.s., pobočka Praha-Smíchov,
35-3073430267/0100,

v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddí1e B, vložka č. 12096

dále jen jako ,,INŽ" na straně druhé

PŘEDMĚT DODATKU

l) Tímto Dodatkem se měňí příloha č. l Smlouvy. Nové znění přílohy č. l Smlouvy jc nedílnou
součástí tohoto Dodatku.

2) Text článku 8. Smlouvy - Doba plněni sc mění a novč zní takto:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12,2ól4,

3) Doplňujé se další bod ČI. 5., bod 5,7.
DPP bude hradit přjjaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty, V případě, že INŽ nebude mít
daný účet zveřejněný, zaplatí DPP póuz¢ základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnčni
přís]ušného účtu v registru plátců a identifikovaných osob.

s,m



Stan+li se INŽ nespolehlivých plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., q dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdčjšich předpisů, zaplatí DPP pouze základ daně, Příslušná výše DPH bude
uhrazena až po písemném doložení INŽ o jeho úhradě příslušňému správci däně,

r

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy uzavřené dne 5.1.2009,
Ostatní ustanov¢ni Smlouvy zůstávají ijéz¢ změn v platnosti.
Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyře¢h stejnopise¢h s platností originálu, z nichž každá ze smluvnkh
stran obdržf po dvou pare.
Platnost a účinnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho olxmstranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních strm.

16 -12·2013
V Praze dne; ,,,,,,,,,,,.,.., V Praze dne: .....?: .I?,, ,?013

Za DPP: Za INŽ:

.,.................
Ing. Jaroslav Duri
předseda představenstva

g I

, ,,,,,
Be, Ma álena Češková
místo edsedkyně přédstavenstva

Dopravní podnik hl. m, Prahy,
akciová spokčnost

Inženýring doprAvních staveb a.s.

SImm 2 (cdkcm 3)



"T"
Příloha č. l k mandátní smlouvě Č. 000090 00 09

Činnosti spojené s předáváním dokončených staveb - movitých a nemovitých věcí pro jejich
zařazenl do evidence OPP, tj.činnostl 8měřujÍcĹ k vypořádáni účtu 042, které bude zajištbvat
INŽ se vymezují takto:

1, Po dokončeni investiční akce zajistit shromáždění všech dokladů potřebných pro
včasnou a řádnou aktivaci tohoto majetku,

2. zajistit vypracováni protokolů o předání aktivačních podkladů pro dokončená díla a
jejich předání příslušnému odboru OPP,

3. Zajišt'ovat všechny v předchozích bodech uvedené činnosti průběžně po uvedení
jednotlivých stavebních objektů a provozních souborů do užívání ve smyslu všech
účetních a daňových předpisů,

4. Iniciovat aktivaci ze strany TDI, nést odpovědnost za určení jednotlivých dokladů, nést
Qdpovědnost za určení zdrojů (do 31.12,2008).

5, Evidovat a archivovat veškeré aktivační pQdk|ady a obwstranně podepsané protokdy
ô předání aktivačních podkladů pro dokončená díla nabytá v sôuvisbsti se stavbou
OPP po dobu 3 let od podepsání.

6. Periodicky kontrolovat včasné předáváni aktivačních pQdk|adů dQkončených Qbjektů a
staveb,

i
1|

i

Strnna 3(¢dk¢m 3)

.r'


